
 
 29.12.2018  

с. Бима № 16  

      

 

О признании утратившим силу Постанов-

ления Исполнительного комитета Бимского 

сельского поселения Агрызского муници-

пального района Республики Татарстан 

«Об утверждении административного ре-

гламента предоставления муниципальной 

услуги по регистрации актов гражданского 

состояния на территории Бимского сель-

ского поселения Агрызского муниципаль-

ного района Республики Татарстан» от 

05.03.2014 № 7 

 

В целях реализации Закона Республики Татарстан от 9 июня 2018 г. N 39-

ЗРТ "О внесении изменений в Закон Республики Татарстан "О наделении орга-

нов местного самоуправления в Республике Татарстан полномочиями на госу-

дарственную регистрацию актов гражданского состояния", Исполнительный 

комитет Бимского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Бимского сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан от 05.03.2014 № 7 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по регистрации актов гражданского со-

стояния на территории Бимского сельского поселения Агрызского муници-

пального района Республики Татарстан»; 

2. Обнародовать настоящее Постановление путем его размещения на ин-

формационных стендах Бимского сельского поселения, на сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований Рес-

публики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                В.В.ШАМЕЕВ 

 
 

http://agryz.tatarstan.ru/

